
Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz 4. hely 5. hely

1 MTK 17 8 15 2 4

2 UTE 13 15 10 4

3 BHSE 6 2 3 2

4 KSI 6 3 2 1

5 SPORTING BUDO 5 2 1 3

6 I-KARATE HUNGARY 4 5 8 1 1

7 ASAHI 3

8 GASTROYAL 2 4 1 1

9 BVSC - ZUGLÓ 2 2 2

10 SHITOKAI HUNGARY 2 1 1

11 DMTK 2 2 1

12 BUDAI XI 2

13 SUN-DOME 1 4 1 1

14 BÁTASZÉK 1 3 1 1

15 TVSC 1 3 1

16 BUDAÖRS 1 2 3

17 IKHSE-TFSE 1 1

17 KOWAX 1 1

19 KTSE 1 1

19 SZARVAS 1 1

21 GANBATTE 1

21 GANZ-KESJÁR 1

21 HAYASHI SHITORYU 1

21 HEGYVIDÉK 1

25 SENSHI 2 3 2

26 JUSTITIA 2 2 1

27 BUSHIDO-VIADUKT 2 1

28 GANKAKU 1 2 1

28 NÓVA 1 2 1

30 PEST-BUDAI 1 1 2

31 SZAC 1 1 1

32 LEO 1 1

33 DYNAMIC 1

33 GYLHSE 1

33 IKUEIKAN 1

33 SZÁZHALOMBATTA 1

37 HKSE 3

38 PIRAMIS SZE 2

38 YAMA 2

38 ZSKE 2

41 TORONY 1 2

42 NYÉKLÁDHÁZA 1 1

42 RKSE 1 1

42 SANDAN 1 1

42 WADO SE 1 1

46 BARCS 1
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46 EMŐD 1

46 KAKUSEI 1

46 MAGYAR GOJU-KAI 1

46 NIHON 1

46 RAION 1

46 TOPKIDS 1

46 TŰZMADÁR 1

46 VITALITY 1

55 SZÁRLIGET 1

56 AGRIA 2

56 SOZSIN 2

56 TANREN-FADD 2

59 CSÖMÖR 1

59 MGKSZ 1

59 VASAS 1



Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont

1 MTK 51 16 15 82

2 UTE 39 30 10 79

3 I-KARATE HUNGARY 12 10 8 30

4 BHSE 18 4 3 25

5 KSI 18 3 21

6 SPORTING BUDO 15 4 1 20

7 GASTROYAL 6 8 14

8 SUN-DOME 3 8 1 12

9 BÁTASZÉK 3 6 1 10

9 BVSC - ZUGLÓ 6 4 10

11 ASAHI 9 9

11 TVSC 3 6 9

13 DMTK 6 2 8

13 SHITOKAI HUNGARY 6 2 8

15 BUDAÖRS 3 4 7

15 SENSHI 4 3 7

17 BUDAI XI 6 6

17 JUSTITIA 4 2 6

19 IKHSE-TFSE 3 2 5

19 KOWAX 3 2 5

21 BUSHIDO-VIADUKT 4 4

21 GANKAKU 2 2 4

21 KTSE 3 1 4

21 NÓVA 2 2 4

21 SZARVAS 3 1 4

26 GANBATTE 3 3

26 GANZ-KESJÁR 3 3

26 HAYASHI SHITORYU 3 3

26 HEGYVIDÉK 3 3

26 HKSE 3 3

26 LEO 2 1 3

26 PEST-BUDAI 2 1 3

26 SZAC 2 1 3

34 DYNAMIC 2 2

34 GYLHSE 2 2

34 IKUEIKAN 2 2

34 PIRAMIS SZE 2 2

34 SZÁZHALOMBATTA 2 2

34 YAMA 2 2

34 ZSKE 2 2

41 BARCS 1 1

41 EMŐD 1 1

41 KAKUSEI 1 1

41 MAGYAR GOJU-KAI 1 1

41 NIHON 1 1

41 NYÉKLÁDHÁZA 1 1
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41 RAION 1 1

41 RKSE 1 1

41 SANDAN 1 1

41 TOPKIDS 1 1

41 TORONY 1 1

41 TŰZMADÁR 1 1

41 VITALITY 1 1

41 WADO SE 1 1

55 AGRIA

56 CSÖMÖR

57 MGKSZ

58 SOZSIN

59 SZÁRLIGET

60 TANREN-FADD

61 VASAS



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AGRIA Keserű Mercédes 5 LKU  KADET  +61 7

AGRIA Tyukodi Cristina 5 LKU  JUNIOR  -59 7

ASAHI Kovácsné Tófalusi Fanni 1 LKU  (30+)  +61 1

ASAHI Kovácsné Tófalusi Fanni 1 LKA  30+ 1

ASAHI Kovácsné Tófalusi Fanni 1 LKU  (40+)  -61 3

BARCS Otártics Enikő 3 LKU  KADET  +61 7

BÁTASZÉK HEFNER ZSÓFIA 2 LKU  KADET  -47 9

BÁTASZÉK KISS BÁNK BOTOND 2 FKU  U21  -67 4

BÁTASZÉK KOVÁCS ZOLTÁN 2 FKU  (50+)  +75 2

BÁTASZÉK KOVÁCS ZOLTÁN 3 FKU  (40+)  +75 7

BÁTASZÉK PÉTER BOGLÁRKA 5 LKU  JUNIOR  -59 7

BÁTASZÉK ROMHÁNYI VID 1 FKU  (30+)  -75 2

BHSE BHSE 1. (Gombkötő, Verebélyi, Turcsik, Dévényi, Olajos) 2 FKU TEAM 14-17 10

BHSE BHSE 2. (Keller B, Mellau, Kovács, Istovics, Keller M.) 3 FKU TEAM 14-17 10

BHSE Dévényi Bence 1 FKU  JUNIOR  -61 9

BHSE Gombkötő Bálint 5 FKU  KADET  -70 12

BHSE Istovics Ádám 1 FKU  JUNIOR  +76 5

BHSE Kovács Botond 2 FKU  KADET  -70 12

BHSE Kutas Béla 3 FKU  FELNŐTT  -84 6

BHSE Mészáros Andrea 1 LKU  U21  -68 3

BHSE Mészáros Emese 3 LKU  FELNŐTT  -68 3

BHSE Molnár Virág 1 LKU  JUNIOR  -59 7

BHSE Olajos Marcell 1 FKU  JUNIOR  -76 9

BHSE Tadissi Yves Martial 1 FKU  FELNŐTT  -75 3
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BHSE Verebélyi Ferenc 5 FKU  KADET  -63 11

BUDAI XI Mátyás Gergely 1 FKA  40+ 6

BUDAI XI Mátyás Gergely 1 FKU  (40+)  +75 7

BUDAÖRS Békei Emese 5 LKU  KADET  -61 9

BUDAÖRS Hegedüs Róbert 2 FKU  U21  -75 3

BUDAÖRS Ormosi-Marek Viktor 5 FKU  KADET  -63 11

BUDAÖRS Reményi Franciska 1 LKU  JUNIOR  -53 3

BUDAÖRS Sitkei Bertalan 5 FKU  KADET  -52 11

BUDAÖRS Voczelka Ferenc 2 FKA  50+ 5

BUSHIDO-VIADUKT Balla Dániel 2 FKU  (30+)  +75 3

BUSHIDO-VIADUKT Balla Dániel 5 FKU  FELNŐTT  +84 8

BUSHIDO-VIADUKT Leveles-Barta Csongor 2 FKA  KADET 10

BVSC - ZUGLÓ Ádám Adrien 1 LKU  KADET  -61 9

BVSC - ZUGLÓ Ádám Alexandra 1 LKU  FELNŐTT  -68 3

BVSC - ZUGLÓ Ádám Alexandra 2 LKU  U21  -68 3

BVSC - ZUGLÓ Ádám Vivien 5 LKU  KADET  +61 7

BVSC - ZUGLÓ Höning Jelena 2 LKU  KADET  +61 7

BVSC - ZUGLÓ Kissimon Réka 5 LKU  FELNŐTT  -50 5

CSÖMÖR Svirzsovits Kinga Diána 5 LKU  KADET  -61 9

DMTK Árkos Olivér 1 FKU  KADET  -70 12

DMTK Czudor Olivér 1 FKU  KADET  +70 6

DMTK DMTK 1 (Czudor, Árkos, Szabados, Nádudvari-Kiss) 3 FKU TEAM 14-17 10

DMTK Kovács Konrád 5 FKU  KADET  -70 12



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF Karate Magyar Bajnokság (szombat)

2023.05.06.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

DMTK Nádudvari-Kiss Ambrus 3 FKU  KADET  -70 12

DYNAMIC Takács Eszter 2 LKA  KADET 11

EMŐD Lengyel Rajmund 3 FKU  KADET  +70 6

GANBATTE Király Gábor 1 FKU  (30+)  +75 3

GANKAKU Éliás Dániel Mátyás 3 FKA  KADET 10

GANKAKU Éliás Dániel Mátyás 5 FKU  KADET  -52 11

GANKAKU Szabó Levente 3 FKU  FELNŐTT  -75 3

GANKAKU Zeke Dávid 2 FKA  U21 4

GANZ-KESJÁR Dvorák Ádám 1 FKU  U21  -84 2

GASTROYAL Papp Réka 2 LKU  FELNŐTT  -55 4

GASTROYAL Papp Réka 2 LKU  U21  -55 4

GASTROYAL Szinák Csaba Zalán 2 FKU  JUNIOR  -76 9

GASTROYAL Szodorai Bence 2 FKU  JUNIOR  +76 5

GASTROYAL Szodorai Bianka 1 LKU  U21  -55 4

GASTROYAL Szodorai Bianka 4 LKU  FELNŐTT  -55 4

GASTROYAL Tantu Balázs 5 FKU  JUNIOR  -76 9

GASTROYAL Torma Enikő Vivien 1 LKU  KADET  -54 7

GYLHSE Stefán Ildikó 2 LKA  40+ 2

HAYASHI SHITORYU HAYASHI SHITORYU (Szilágyi,Simák,Elekes,Nguyen) 1 FKA  TEAM FELNŐTT 1

HEGYVIDÉK Simák Dániel 1 FKA  JUNIOR 10



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám
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HKSE Felszner Márk 3 FKU  JUNIOR  -76 9

HKSE Poczok Fábián 3 FKU  KADET  -63 11

HKSE Szucsányi Noémi 3 LKU  JUNIOR  -59 7

I-KARATE HUNGARY Boros Bea 3 LPKA  K22 3

I-KARATE HUNGARY Csatári János 1 FPKA  K21 4

I-KARATE HUNGARY Fekete László 2 FPKA  K21 4

I-KARATE HUNGARY Gémesi Balázs 4 FPKA  K22 5

I-KARATE HUNGARY Harka József 2 FPKA  K30 4

I-KARATE HUNGARY Kárpáti Petra 3 LPKA  K21 4

I-KARATE HUNGARY Kátai-Németh Vilmos 3 FPKA  K10 3

I-KARATE HUNGARY Molnár Csaba 1 FPKA  K30 4

I-KARATE HUNGARY Németh István 3 FPKA  K30 4

I-KARATE HUNGARY Pálfi Krisztián 1 FPKA  K22 5

I-KARATE HUNGARY Pálfy Nikolett 3 LPKA  K21 4

I-KARATE HUNGARY Pátkai Andrea 2 LPKA  K22 3

I-KARATE HUNGARY Paulovics Dóra 2 LPKA  K21 4

I-KARATE HUNGARY Poczok Zsolt 2 FPKA  K10 3

I-KARATE HUNGARY Rácz Márk 3 FPKA  K30 4

I-KARATE HUNGARY Rácz Richárd 1 FPKA  K10 3

I-KARATE HUNGARY Sándor Máté 3 FPKA  K22 5

I-KARATE HUNGARY Szabó Krisztián 5 FPKA  K22 5

I-KARATE HUNGARY Széchányi Nándor 3 FPKA  K21 4

IKHSE-TFSE Miklósics Péter 2 FPKA  K22 5

IKHSE-TFSE Szabó Alexandra 1 LPKA  K22 3

IKUEIKAN Ricu Boglárka 2 LKU  JUNIOR  +66 3
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JUSTITIA Bérczes Botond 2 FKA  JUNIOR 10

JUSTITIA Elekes Máté 3 FKA  JUNIOR 10

JUSTITIA Grudzinski Zsolt 3 FKA  50+ 5

JUSTITIA Nagy Gréta 2 LKA  U21 4

JUSTITIA Tóth Ádám 5 FKA  KADET 10

KAKUSEI Badics Bence 3 FKU  KADET  -63 11

KOWAX Dobos Réka 1 LPKA  K30 1

KOWAX Érmelléki Endre 2 FKU  (50+)  -75 3

KSI Balogh Endre 1 FKU  (50+)  +75 2

KSI Balogh Endre  5 FKU  FELNŐTT  +84 8

KSI Bene Bianka 4 LKU  U21  -55 4

KSI Bene Csaba 3 FKU  KADET  -52 11

KSI Dobó-Nagy Mátyás 1 FKU  JUNIOR  -68 11

KSI Fodor Amira 1 LKA  KADET 11

KSI Kovács Kiara 1 LKU  U21  -50 2

KSI Kovács Kiara 4 LKU  FELNŐTT  -50 5

KSI Pózna Ádám 3 FKU  KADET  -57 13

KSI Szabó Marcell 1 FKU  U21  -60 3

KSI Szabó Marcell 3 FKU  FELNŐTT  -60 4

KSI Vaskó Samu 1 FKU  U21  -75 3

KTSE Tranger Szilvia 1 LKA  40+ 2

KTSE Tranger Szilvia 3 LKU  (40+)  -61 3

LEO Somogyi Dávid 2 FKU  U21  -60 3
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LEO Somogyi Dávid 3 FKA  U21 4

MAGYAR GOJU-KAI Hollósi László 3 FKU  (50+)  -75 3

MGKSZ MGKSZ (Molnár, Váradi, Csóka) 5 LKU TEAM 14-17 7

MTK Bacsó Ádám 3 FKA  KADET 10

MTK Badak Balázs 2 FKU  JUNIOR  -68 11

MTK Badak Borbála 3 LKU  KADET  -61 9

MTK Baranyi Zsófia 1 LKU  FELNŐTT  -55 4

MTK Bárdi Nikolett 5 LKU  KADET  -47 9

MTK Beck Noémi 5 LKA FELNŐTT 9

MTK Beck Noémi 5 LKA  JUNIOR 9

MTK Botos Botond 1 FKU  FELNŐTT  -84 6

MTK Boussebaa Aicha 2 LKU  FELNŐTT  +68 3

MTK Csöppű Bence 4 FKU  FELNŐTT  -60 4

MTK Dalnoki Szófia 3 LKU  KADET  -47 9

MTK Daragics Viktória 2 LKU  JUNIOR  -59 7

MTK Dudás Zsombor 1 FKU  U21  -67 4

MTK Flesicher Dóra 1 LKU  U21  +68 2

MTK Flesicher Dóra 1 LKU  FELNŐTT  +68 3

MTK Gáspár Laura 1 LKU  JUNIOR  -48 2

MTK Halmagyi Chanel 3 LKU  KADET  -47 9

MTK Ianculescu Zsófia 3 LKU  JUNIOR  -59 7

MTK Ilankovic Aleksandra 1 LKU  FELNŐTT  -61 3

MTK Ilankovic Aleksandra 1 LKU  U21  -61 4

MTK Jakubovics Dalma 3 LKU  FELNŐTT  -55 4

MTK Jakubovics Dalma 3 LKU  U21  -55 4

MTK Kapdebo Botond 1 FKU  FELNŐTT  +84 8
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MTK Király Károly 2 FKU  KADET  -52 11

MTK Kiss Maja 1 LKA  JUNIOR 9

MTK Kiss Maja 3 LKA FELNŐTT 9

MTK Knirsch Patrik 2 FKU  FELNŐTT  -75 3

MTK Kovács Gergely 1 FKU  KADET  -57 13

MTK Kozsán Balázs 2 FKU  FELNŐTT  -67 3

MTK Kozsán Balázs 3 FKU  U21  -67 4

MTK Kökény-Kiss Péter 3 FKU  KADET  +70 6

MTK MTK 1 (Kapdebo, Botos, Csöppü, Knirsch 1 FKU TEAM FELNŐTT 2

MTK MTK 16 (Kiss, Beck, Balogh) 1 LKA  TEAM FELNŐTT 2

MTK MTK 17 (Kiss, Beck, Balogh) 2 LKA  TEAM 14-17 2

MTK MTK 3 (Baranyi, Ilankovic, Boussebaa, Jakubovics) 1 LKU TEAM FELNŐTT 3

MTK MTK 4 (Tóth, Tóth, Badak, Kovács, Tamási) 1 FKU TEAM 14-17 10

MTK MTK 5 (Dalnoki, Török, Gáspár, Ianculescu) 3 LKU TEAM 14-17 7

MTK MTK 6 (Halmágyi, Daragics, Tamási) 3 LKU TEAM 14-17 7

MTK MTK 7 (Bárdi, Badak, Sinkó) 5 LKU TEAM 14-17 7

MTK Sinkó Diána 3 LKU  JUNIOR  +66 3

MTK Sterck Laura 1 LKA FELNŐTT 9

MTK Tamási Fruzsina 3 LKU  KADET  -61 9

MTK Tamási Zalán 4 FKU  JUNIOR  +76 5

MTK Tóth Máté 1 FKU  KADET  -63 11

MTK Tóth Zsombor 2 FKU  KADET  -57 13

MTK Török Panka 3 LKU  KADET  -54 7

NIHON Dochnal Ádám 3 FKU  FELNŐTT  +84 8

NÓVA Billédi Marcell 5 FKU  JUNIOR  -61 9

NÓVA Faragó Csanád 2 FKU  U21  -84 2

NÓVA Kakucska Bernadett 3 LKU  U21  -68 3
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NÓVA Zvara Karola 3 LKA  JUNIOR 9

NYÉKLÁDHÁZA Bóta Leon 5 FKU  JUNIOR  -68 11

NYÉKLÁDHÁZA Répási Gréta 3 LKU  JUNIOR  -66 4

PEST-BUDAI Altorjai Antal 5 FKU  (40+)  +75 7

PEST-BUDAI Módos Katalin 2 LKU  U21  +68 2

PEST-BUDAI Módos Katalin 3 LKU  FELNŐTT  +68 3

PEST-BUDAI Unger Lili 5 LKU  KADET  -54 7

PIRAMIS SZE Lisal David 3 FKU  JUNIOR  +76 5

PIRAMIS SZE Péter Patrik 3 FKU  JUNIOR  -68 11

RAION Bazsánt Csaba 3 FKU  FELNŐTT  -84 6

RKSE Vass Dávid 3 FKU  KADET  -52 11

RKSE Vass Dávid 5 FKA  KADET 10

SANDAN Barta Roland 3 FKA FELNŐTT 12

SANDAN Riese Barnabás 5 FKA  JUNIOR 10

SENSHI Balogh Anna 5 LKA  JUNIOR 9

SENSHI Balogh Anna 5 LKA FELNŐTT 9

SENSHI Beck Péter 3 FKA  40+ 6

SENSHI Freund Péter 2 FKU  U21  +84 2

SENSHI Freund Péter 3 FKU  FELNŐTT  +84 8

SENSHI Magos Petra 2 LKA  JUNIOR 9

SENSHI Magos Petra 3 LKA FELNŐTT 9
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SHITOKAI HUNGARY Perhács Máté 2 FKU  KADET  +70 6

SHITOKAI HUNGARY SHITOKAI (Bertalan, Kutassy, Mravik) 1 FKA  TEAM 14-17 1

SHITOKAI HUNGARY Szalay Zsolt 1 FKA  30+ 1

SHITOKAI HUNGARY Szalay Zsolt 5 FKA  40+ 6

SOZSIN Beta Leonardo 5 FKU  JUNIOR  -68 11

SOZSIN Török Levente 5 FKU  JUNIOR  -76 9

SPORTING BUDO Bárdos Ádám 1 FKA  U21 4

SPORTING BUDO Bárdos Ádám 2 FKA FELNŐTT 12

SPORTING BUDO Bárdos Anna 1 LKU  KADET  -47 9

SPORTING BUDO Kiss Zsuzsanna 1 LKA  50+ 1

SPORTING BUDO SPORTINGBUDO 1. (Szőcs M, Szőcs A, Albert) 5 FKU TEAM 14-17 10

SPORTING BUDO SPORTINGBUDO 2. (Turányi,Tófalvi,Turányi) 5 FKU TEAM 14-17 10

SPORTING BUDO Szőcs Ambrus 2 FKU  JUNIOR  -61 9

SPORTING BUDO Szőcs Kamilla 1 LKA  U21 4

SPORTING BUDO Tófalvi Marcell 3 FKU  JUNIOR  -61 9

SPORTING BUDO Turányi Mátyás 5 FKU  KADET  -57 13

SPORTING BUDO Vincze Árpád 1 FKA  50+ 5

SUN-DOME Erdélyi Virág 2 LKU  FELNŐTT  -61 3

SUN-DOME Erdélyi Virág 2 LKU  U21  -61 4

SUN-DOME Horváth Árpád 1 FKU  (40 +)  -75 1

SUN-DOME Horváth Árpád 2 FKU  (30+)  -75 2

SUN-DOME Horváth Árpád 4 FKU  (40+)  +75 7

SUN-DOME Rózsavölgyi Pál 2 FKU  (40+)  +75 7

SUN-DOME Rózsavölgyi Patrik 3 FKU  JUNIOR  -55 4

SZAC Papp Norbert 3 FKU  (30+)  +75 3
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SZAC Putnik Gorán 2 FKU  JUNIOR  -55 4

SZAC Putnik Gorán 5 FKA  JUNIOR 10

SZÁRLIGET Bódi Liliána 4 LKU  JUNIOR  -66 4

SZARVAS Bagosi Marianna 3 LKU  KADET  +61 7

SZARVAS Nagy Máté 1 FKU  FELNŐTT  -60 4

SZÁZHALOMBATTA Sándor Imre 2 FKA  40+ 6

TANREN-FADD Bali Anna 5 LKA  KADET 11

TANREN-FADD Lukács Bence 5 FKU  KADET  -57 13

TOPKIDS Tóth Szonja 3 LKU  JUNIOR  -53 3

TORONY Máthé Albert Eduárd 3 FKA  40+ 6

TORONY Németh Csaba Dengizik 5 FKU  JUNIOR  -61 9

TORONY Prétor Máté Csaba 5 FKU  FELNŐTT  -84 6

TŰZMADÁR Angyal Róbert 3 FKU  FELNŐTT  -67 3

TVSC Frankó Dániel 1 FKU  U21  +84 2

TVSC Frankó Dániel 2 FKU  FELNŐTT  +84 8

TVSC György Dániel 2 FKU  FELNŐTT  -84 6

TVSC Tálas Bendegúz 5 FKU  FELNŐTT  -84 6

TVSC TISZA VOLÁN SC (Tálas, Frankó, György) 2 FKU TEAM FELNŐTT 2

UTE Beke Bálint 3 FKA  U21 4

UTE Beke Bálint 3 FKA FELNŐTT 12
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UTE Bogdán Panna 1 LKU  KADET  +61 7

UTE Bús Alíz 2 LKU  JUNIOR  -53 3

UTE Csóka Barnabás 1 FKU  JUNIOR  -55 4

UTE Csóka Boglárka 5 LKU  KADET  -54 7

UTE Deák Anna 5 LKA  KADET 11

UTE Deák Sára 5 LKU  KADET  -47 9

UTE Elekes Mária 2 LKU  (40+)  -61 3

UTE Farkas Zsolt 1 FKU  (50+)  -75 3

UTE Gulyás Gergely 1 FKA  KADET 10

UTE Hecker Ármin 1 FKU  KADET  -52 11

UTE Hecker Bojána 2 LKU  JUNIOR  -48 2

UTE Hógenburg Luca 2 LKA FELNŐTT 9

UTE Hógenburg Luca 3 LKA  JUNIOR 9

UTE Huszár Anna 2 LKU  JUNIOR  -66 4

UTE Kákosy Olívia 1 LPKA  K21 4

UTE Kiss András 2 FKU  FELNŐTT  -60 4

UTE Kiss Kitti 3 LKA  KADET 11

UTE Kopfer Anna 1 LKU  JUNIOR  +66 3

UTE Krekó Gergő 3 FKU  JUNIOR  -61 9

UTE Lénárd Hanna 2 LKU  KADET  -54 7

UTE Lintz Alexandra 2 LKU  U21  -50 2

UTE Lintz Alexandra 2 LKU  FELNŐTT  -50 5

UTE Loyal Lili 1 LKU  JUNIOR  -66 4

UTE Molnár Réka 1 LKU  FELNŐTT  -50 5

UTE Nagy Botond 1 FKA FELNŐTT 12

UTE Nagypál Ibolya 2 LKU  KADET  -61 9

UTE Nguyen Thanh Tung 5 FKA FELNŐTT 12

UTE Nguyen Xuan Bach 3 FKA  JUNIOR 10

UTE Nichols Dávid 1 FKU  FELNŐTT  -67 3
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EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

UTE Oroszvári Alex 3 FKU  KADET  -70 12

UTE Pap Dorottya 2 LKU  FELNŐTT  -68 3

UTE Princz Zalán 3 FKU  JUNIOR  -68 11

UTE Rónai Lili 3 LKU  FELNŐTT  -50 5

UTE Salvador-Neto Benjámin 2 FKU  KADET  -63 11

UTE Simon Nataniel 3 FKU  KADET  -57 13

UTE UTE 1 (Kiss, Rudolf, Hógenburg) 1 LKA  TEAM 14-17 2

UTE UTE 2 (Kiss, Rudolf, Hógenburg) 2 LKA  TEAM FELNŐTT 2

UTE UTE 3 (Molnár, Pap D, Lintz, Rónai) 2 LKU TEAM FELNŐTT 3

UTE UTE 8 (Loyal, Bús, Bogdán, Lénárd) 1 LKU TEAM 14-17 7

UTE UTE 9 (Kopfer, Hecker B, Nagypál, Deák S) 2 LKU TEAM 14-17 7

VASAS Mérő Bálint 5 FKA FELNŐTT 12

VITALITY Dudás Lajos 3 FKA  50+ 5

WADO SE Baranyai Bence Barnabás 3 FKU  JUNIOR  -76 9

WADO SE Naszáli Balázs 5 FKU  KADET  +70 6

YAMA Gróh Janka 3 LKA  U21 4

YAMA Mihályházi Petra 3 LKA  U21 4

ZSKE Lőcsei Fanni Lili 3 LKU  KADET  -54 7

ZSKE Lőcsei Fanni Lili 3 LKA  KADET 11



Kategória Helyezés Név Egyesület

FKA  KADET 1 Gulyás Gergely UTE

FKA  KADET 2 Leveles-Barta Csongor BUSHIDO-VIADUKT

FKA  KADET 3 Bacsó Ádám MTK

FKA  KADET 3 Éliás Dániel Mátyás GANKAKU

FKA  KADET 5 Tóth Ádám JUSTITIA

FKA  KADET 5 Vass Dávid RKSE

Kategória létszám: 10

FKA  JUNIOR 1 Simák Dániel HEGYVIDÉK

FKA  JUNIOR 2 Bérczes Botond JUSTITIA

FKA  JUNIOR 3 Elekes Máté JUSTITIA

FKA  JUNIOR 3 Nguyen Xuan Bach UTE

FKA  JUNIOR 5 Putnik Gorán SZAC

FKA  JUNIOR 5 Riese Barnabás SANDAN

Kategória létszám: 10

FKA  U21 1 Bárdos Ádám SPORTING BUDO

FKA  U21 2 Zeke Dávid GANKAKU

FKA  U21 3 Beke Bálint UTE

FKA  U21 3 Somogyi Dávid LEO

Kategória létszám: 4

FKA FELNŐTT 1 Nagy Botond UTE

FKA FELNŐTT 2 Bárdos Ádám SPORTING BUDO

FKA FELNŐTT 3 Barta Roland SANDAN

FKA FELNŐTT 3 Beke Bálint UTE

FKA FELNŐTT 5 Mérő Bálint VASAS

FKA FELNŐTT 5 Nguyen Thanh Tung UTE

WKF Karate Magyar Bajnokság (szombat)

2023.05.06.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület
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2023.05.06.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK

Kategória létszám: 12

FKA  30+ 1 Szalay Zsolt SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 1

FKA  40+ 1 Mátyás Gergely BUDAI XI

FKA  40+ 2 Sándor Imre SZÁZHALOMBATTA

FKA  40+ 3 Beck Péter SENSHI

FKA  40+ 3 Máthé Albert Eduárd TORONY

FKA  40+ 5 Szalay Zsolt SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 6

FKA  50+ 1 Vincze Árpád SPORTING BUDO

FKA  50+ 2 Voczelka Ferenc BUDAÖRS

FKA  50+ 3 Dudás Lajos VITALITY

FKA  50+ 3 Grudzinski Zsolt JUSTITIA

Kategória létszám: 5

FKA  TEAM 14-17 1 SHITOKAI (Bertalan, Kutassy, Mravik) SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 1

FKA  TEAM FELNŐTT 1 HAYASHI SHITORYU (Szilágyi,Simák,Elekes,Nguyen) HAYASHI SHITORYU

Kategória létszám: 1

FPKA  K10 1 Rácz Richárd I-KARATE HUNGARY 

FPKA  K10 2 Poczok Zsolt I-KARATE HUNGARY 

FPKA  K10 3 Kátai-Németh Vilmos I-KARATE HUNGARY 

Kategória létszám: 3
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FPKA  K21 1 Csatári János I-KARATE HUNGARY 

FPKA  K21 2 Fekete László I-KARATE HUNGARY 

FPKA  K21 3 Széchányi Nándor I-KARATE HUNGARY 

Kategória létszám: 4

FPKA  K22 1 Pálfi Krisztián I-KARATE HUNGARY 

FPKA  K22 2 Miklósics Péter IKHSE-TFSE

FPKA  K22 3 Sándor Máté I-KARATE HUNGARY 

FPKA  K22 4 Gémesi Balázs I-KARATE HUNGARY 

FPKA  K22 5 Szabó Krisztián I-KARATE HUNGARY 

Kategória létszám: 5

FPKA  K30 1 Molnár Csaba I-KARATE HUNGARY 

FPKA  K30 2 Harka József I-KARATE HUNGARY 

FPKA  K30 3 Németh István I-KARATE HUNGARY 

FPKA  K30 3 Rácz Márk I-KARATE HUNGARY 

Kategória létszám: 4



Kategória Helyezés Név Egyesület

LKA  KADET 1 Fodor Amira KSI

LKA  KADET 2 Takács Eszter DYNAMIC

LKA  KADET 3 Kiss Kitti UTE

LKA  KADET 3 Lőcsei Fanni Lili ZSKE

LKA  KADET 5 Bali Anna TANREN-FADD

LKA  KADET 5 Deák Anna UTE

Kategória létszám: 11

LKA  JUNIOR 1 Kiss Maja MTK

LKA  JUNIOR 2 Magos Petra SENSHI

LKA  JUNIOR 3 Hógenburg Luca UTE

LKA  JUNIOR 3 Zvara Karola NÓVA

LKA  JUNIOR 5 Balogh Anna SENSHI

LKA  JUNIOR 5 Beck Noémi MTK

Kategória létszám: 9

LKA  U21 1 Szőcs Kamilla SPORTING BUDO

LKA  U21 2 Nagy Gréta JUSTITIA

LKA  U21 3 Gróh Janka YAMA

LKA  U21 3 Mihályházi Petra YAMA

Kategória létszám: 4

LKA FELNŐTT 1 Sterck Laura MTK

LKA FELNŐTT 2 Hógenburg Luca UTE

LKA FELNŐTT 3 Kiss Maja MTK

LKA FELNŐTT 3 Magos Petra SENSHI

LKA FELNŐTT 5 Balogh Anna SENSHI

LKA FELNŐTT 5 Beck Noémi MTK

Kategória létszám: 9

LKA  30+ 1 Kovácsné Tófalusi Fanni ASAHI

Kategória létszám: 1

LKA  40+ 1 Tranger Szilvia KTSE

LKA  40+ 2 Stefán Ildikó GYLHSE

Kategória létszám: 2

LKA  50+ 1 Kiss Zsuzsanna SPORTING BUDO

Kategória létszám: 1

LKA  TEAM 14-17 1 UTE 1 (Kiss, Rudolf, Hógenburg) UTE

LKA  TEAM 14-17 2 MTK 17 (Kiss, Beck, Balogh) MTK

Kategória létszám: 2

LKA  TEAM FELNŐTT 1 MTK 16 (Kiss, Beck, Balogh) MTK

WKF Karate Magyar Bajnokság (szombat)

2023.05.06.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK
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LKA  TEAM FELNŐTT 2 UTE 2 (Kiss, Rudolf, Hógenburg) UTE

Kategória létszám: 2

LPKA  K21 1 Kákosy Olívia UTE

LPKA  K21 2 Paulovics Dóra I-KARATE HUNGARY 

LPKA  K21 3 Kárpáti Petra I-KARATE HUNGARY 

LPKA  K21 3 Pálfy Nikolett I-KARATE HUNGARY 

Kategória létszám: 4

LPKA  K22 1 Szabó Alexandra IKHSE-TFSE

LPKA  K22 2 Pátkai Andrea I-KARATE HUNGARY 

LPKA  K22 3 Boros Bea I-KARATE HUNGARY 

Kategória létszám: 3

LPKA  K30 1 Dobos Réka KOWAX

Kategória létszám: 1



Kategória Helyezés Név Egyesület

FKU  KADET  -52 1 Hecker Ármin UTE

FKU  KADET  -52 2 Király Károly MTK

FKU  KADET  -52 3 Bene Csaba KSI

FKU  KADET  -52 3 Vass Dávid RKSE

FKU  KADET  -52 5 Éliás Dániel Mátyás GANKAKU

FKU  KADET  -52 5 Sitkei Bertalan BUDAÖRS

Kategória létszám: 11

FKU  KADET  -57 1 Kovács Gergely MTK

FKU  KADET  -57 2 Tóth Zsombor MTK

FKU  KADET  -57 3 Pózna Ádám KSI

FKU  KADET  -57 3 Simon Nataniel UTE

FKU  KADET  -57 5 Lukács Bence TANREN-FADD

FKU  KADET  -57 5 Turányi Mátyás SPORTING BUDO

Kategória létszám: 13

FKU  KADET  -63 1 Tóth Máté MTK

FKU  KADET  -63 2 Salvador-Neto Benjámin UTE

FKU  KADET  -63 3 Badics Bence KAKUSEI

FKU  KADET  -63 3 Poczok Fábián HKSE

FKU  KADET  -63 5 Ormosi-Marek Viktor BUDAÖRS

FKU  KADET  -63 5 Verebélyi Ferenc BHSE

Kategória létszám: 11

FKU  KADET  -70 1 Árkos Olivér DMTK

FKU  KADET  -70 2 Kovács Botond BHSE

FKU  KADET  -70 3 Nádudvari-Kiss Ambrus DMTK

FKU  KADET  -70 3 Oroszvári Alex UTE

WKF Karate Magyar Bajnokság (szombat)

2023.05.06.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK
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FKU  KADET  -70 5 Gombkötő Bálint BHSE

FKU  KADET  -70 5 Kovács Konrád DMTK

Kategória létszám: 12

FKU  KADET  +70 1 Czudor Olivér DMTK

FKU  KADET  +70 2 Perhács Máté SHITOKAI HUNGARY

FKU  KADET  +70 3 Kökény-Kiss Péter MTK

FKU  KADET  +70 3 Lengyel Rajmund EMŐD

FKU  KADET  +70 5 Naszáli Balázs WADO SE

Kategória létszám: 6

FKU  JUNIOR  -55 1 Csóka Barnabás UTE

FKU  JUNIOR  -55 2 Putnik Gorán SZAC

FKU  JUNIOR  -55 3 Rózsavölgyi Patrik SUN-DOME

Kategória létszám: 4

FKU  JUNIOR  -61 1 Dévényi Bence BHSE

FKU  JUNIOR  -61 2 Szőcs Ambrus SPORTING BUDO

FKU  JUNIOR  -61 3 Krekó Gergő UTE

FKU  JUNIOR  -61 3 Tófalvi Marcell SPORTING BUDO

FKU  JUNIOR  -61 5 Billédi Marcell NÓVA

FKU  JUNIOR  -61 5 Németh Csaba Dengizik TORONY

Kategória létszám: 9

FKU  JUNIOR  -68 1 Dobó-Nagy Mátyás KSI

FKU  JUNIOR  -68 2 Badak Balázs MTK

FKU  JUNIOR  -68 3 Péter Patrik PIRAMIS SZE

FKU  JUNIOR  -68 3 Princz Zalán UTE

FKU  JUNIOR  -68 5 Beta Leonardo SOZSIN
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FKU  JUNIOR  -68 5 Bóta Leon NYÉKLÁDHÁZA

Kategória létszám: 11

FKU  JUNIOR  -76 1 Olajos Marcell BHSE

FKU  JUNIOR  -76 2 Szinák Csaba Zalán GASTROYAL

FKU  JUNIOR  -76 3 Baranyai Bence Barnabás WADO SE

FKU  JUNIOR  -76 3 Felszner Márk HKSE

FKU  JUNIOR  -76 5 Tantu Balázs GASTROYAL

FKU  JUNIOR  -76 5 Török Levente SOZSIN

Kategória létszám: 9

FKU  JUNIOR  +76 1 Istovics Ádám BHSE

FKU  JUNIOR  +76 2 Szodorai Bence GASTROYAL

FKU  JUNIOR  +76 3 Lisal David PIRAMIS SZE

FKU  JUNIOR  +76 4 Tamási Zalán MTK

Kategória létszám: 5

FKU  U21  -60 1 Szabó Marcell KSI

FKU  U21  -60 2 Somogyi Dávid LEO

Kategória létszám: 3

FKU  U21  -67 1 Dudás Zsombor MTK

FKU  U21  -67 2 KISS BÁNK BOTOND BÁTASZÉK

FKU  U21  -67 3 Kozsán Balázs MTK

Kategória létszám: 4

FKU  U21  -75 1 Vaskó Samu KSI

FKU  U21  -75 2 Hegedüs Róbert BUDAÖRS

Kategória létszám: 3
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FKU  U21  -84 1 Dvorák Ádám GANZ-KESJÁR

FKU  U21  -84 2 Faragó Csanád NÓVA

Kategória létszám: 2

FKU  U21  +84 1 Frankó Dániel TVSC

FKU  U21  +84 2 Freund Péter SENSHI

Kategória létszám: 2

FKU  FELNŐTT  -60 1 Nagy Máté SZARVAS

FKU  FELNŐTT  -60 2 Kiss András UTE

FKU  FELNŐTT  -60 3 Szabó Marcell KSI

FKU  FELNŐTT  -60 4 Csöppű Bence MTK

Kategória létszám: 4

FKU  FELNŐTT  -67 1 Nichols Dávid UTE

FKU  FELNŐTT  -67 2 Kozsán Balázs MTK

FKU  FELNŐTT  -67 3 Angyal Róbert TŰZMADÁR

Kategória létszám: 3

FKU  FELNŐTT  -75 1 Tadissi Yves Martial BHSE

FKU  FELNŐTT  -75 2 Knirsch Patrik MTK

FKU  FELNŐTT  -75 3 Szabó Levente GANKAKU

Kategória létszám: 3

FKU  FELNŐTT  -84 1 Botos Botond MTK

FKU  FELNŐTT  -84 2 György Dániel TVSC

FKU  FELNŐTT  -84 3 Bazsánt Csaba RAION

FKU  FELNŐTT  -84 3 Kutas Béla BHSE
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FKU  FELNŐTT  -84 5 Prétor Máté Csaba TORONY

FKU  FELNŐTT  -84 5 Tálas Bendegúz TVSC

Kategória létszám: 6

FKU  FELNŐTT  +84 1 Kapdebo Botond MTK

FKU  FELNŐTT  +84 2 Frankó Dániel TVSC

FKU  FELNŐTT  +84 3 Dochnal Ádám NIHON

FKU  FELNŐTT  +84 3 Freund Péter SENSHI

FKU  FELNŐTT  +84 5 Balla Dániel BUSHIDO-VIADUKT

FKU  FELNŐTT  +84 5 Balogh Endre  KSI

Kategória létszám: 8

FKU  (30+)  -75 1 ROMHÁNYI VID BÁTASZÉK

FKU  (30+)  -75 2 Horváth Árpád SUN-DOME

Kategória létszám: 2

FKU  (30+)  +75 1 Király Gábor GANBATTE

FKU  (30+)  +75 2 Balla Dániel BUSHIDO-VIADUKT

FKU  (30+)  +75 3 Papp Norbert SZAC

Kategória létszám: 3

FKU  (40 +)  -75 1 Horváth Árpád SUN-DOME

Kategória létszám: 1

FKU  (40+)  +75 1 Mátyás Gergely BUDAI XI

FKU  (40+)  +75 2 Rózsavölgyi Pál SUN-DOME

FKU  (40+)  +75 3 KOVÁCS ZOLTÁN BÁTASZÉK

FKU  (40+)  +75 4 Horváth Árpád SUN-DOME

FKU  (40+)  +75 5 Altorjai Antal PEST-BUDAI
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Kategória létszám: 7

FKU  (50+)  -75 1 Farkas Zsolt UTE

FKU  (50+)  -75 2 Érmelléki Endre KOWAX

FKU  (50+)  -75 3 Hollósi László MAGYAR GOJU-KAI

Kategória létszám: 3

FKU  (50+)  +75 1 Balogh Endre KSI

FKU  (50+)  +75 2 KOVÁCS ZOLTÁN BÁTASZÉK

Kategória létszám: 2

FKU TEAM 14-17 1 MTK 4 (Tóth, Tóth, Badak, Kovács, Tamási) MTK

FKU TEAM 14-17 2 BHSE 1. (Gombkötő, Verebélyi, Turcsik, Dévényi, Olajos) BHSE

FKU TEAM 14-17 3 BHSE 2. (Keller B, Mellau, Kovács, Istovics, Keller M.) BHSE

FKU TEAM 14-17 3 DMTK 1 (Czudor, Árkos, Szabados, Nádudvari-Kiss) DMTK

FKU TEAM 14-17 5 SPORTINGBUDO 1. (Szőcs M, Szőcs A, Albert) SPORTING BUDO

FKU TEAM 14-17 5 SPORTINGBUDO 2. (Turányi,Tófalvi,Turányi) SPORTING BUDO

Kategória létszám: 10

FKU TEAM FELNŐTT 1 MTK 1 (Kapdebo, Botos, Csöppü, Knirsch MTK

FKU TEAM FELNŐTT 2 TISZA VOLÁN SC (Tálas, Frankó, György) TVSC

Kategória létszám: 2



Kategória Helyezés Név Egyesület

LKU  KADET  -47 1 Bárdos Anna SPORTING BUDO

LKU  KADET  -47 2 HEFNER ZSÓFIA BÁTASZÉK

LKU  KADET  -47 3 Dalnoki Szófia MTK

LKU  KADET  -47 3 Halmagyi Chanel MTK

LKU  KADET  -47 5 Bárdi Nikolett MTK

LKU  KADET  -47 5 Deák Sára UTE

Kategória létszám: 9

LKU  KADET  -54 1 Torma Enikő Vivien GASTROYAL

LKU  KADET  -54 2 Lénárd Hanna UTE

LKU  KADET  -54 3 Lőcsei Fanni Lili ZSKE

LKU  KADET  -54 3 Török Panka MTK

LKU  KADET  -54 5 Csóka Boglárka UTE

LKU  KADET  -54 5 Unger Lili PEST-BUDAI

Kategória létszám: 7

LKU  KADET  -61 1 Ádám Adrien BVSC - ZUGLÓ

LKU  KADET  -61 2 Nagypál Ibolya UTE

LKU  KADET  -61 3 Badak Borbála MTK

LKU  KADET  -61 3 Tamási Fruzsina MTK

LKU  KADET  -61 5 Békei Emese BUDAÖRS

LKU  KADET  -61 5 Svirzsovits Kinga Diána CSÖMÖR

Kategória létszám: 9

LKU  KADET  +61 1 Bogdán Panna UTE

LKU  KADET  +61 2 Höning Jelena BVSC - ZUGLÓ

LKU  KADET  +61 3 Bagosi Marianna SZARVAS

LKU  KADET  +61 3 Otártics Enikő BARCS

LKU  KADET  +61 5 Ádám Vivien BVSC - ZUGLÓ

LKU  KADET  +61 5 Keserű Mercédes AGRIA

Kategória létszám: 7

LKU  JUNIOR  -48 1 Gáspár Laura MTK

LKU  JUNIOR  -48 2 Hecker Bojána UTE

Kategória létszám: 2

LKU  JUNIOR  -53 1 Reményi Franciska BUDAÖRS

LKU  JUNIOR  -53 2 Bús Alíz UTE

LKU  JUNIOR  -53 3 Tóth Szonja TOPKIDS

Kategória létszám: 3

LKU  JUNIOR  -59 1 Molnár Virág BHSE

LKU  JUNIOR  -59 2 Daragics Viktória MTK

LKU  JUNIOR  -59 3 Ianculescu Zsófia MTK

LKU  JUNIOR  -59 3 Szucsányi Noémi HKSE

WKF Karate Magyar Bajnokság (szombat)

2023.05.06.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK
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LKU  JUNIOR  -59 5 PÉTER BOGLÁRKA BÁTASZÉK

LKU  JUNIOR  -59 5 Tyukodi Cristina AGRIA

Kategória létszám: 7

LKU  JUNIOR  -66 1 Loyal Lili UTE

LKU  JUNIOR  -66 2 Huszár Anna UTE

LKU  JUNIOR  -66 3 Répási Gréta NYÉKLÁDHÁZA

LKU  JUNIOR  -66 4 Bódi Liliána SZÁRLIGET

Kategória létszám: 4

LKU  JUNIOR  +66 1 Kopfer Anna UTE

LKU  JUNIOR  +66 2 Ricu Boglárka IKUEIKAN

LKU  JUNIOR  +66 3 Sinkó Diána MTK

Kategória létszám: 3

LKU  U21  -50 1 Kovács Kiara KSI

LKU  U21  -50 2 Lintz Alexandra UTE

Kategória létszám: 2

LKU  U21  -55 1 Szodorai Bianka GASTROYAL

LKU  U21  -55 2 Papp Réka GASTROYAL

LKU  U21  -55 3 Jakubovics Dalma MTK

LKU  U21  -55 4 Bene Bianka KSI

Kategória létszám: 4

LKU  U21  -61 1 Ilankovic Aleksandra MTK

LKU  U21  -61 2 Erdélyi Virág SUN-DOME

Kategória létszám: 4

LKU  U21  -68 1 Mészáros Andrea BHSE

LKU  U21  -68 2 Ádám Alexandra BVSC - ZUGLÓ

LKU  U21  -68 3 Kakucska Bernadett NÓVA

Kategória létszám: 3

LKU  U21  +68 1 Flesicher Dóra MTK

LKU  U21  +68 2 Módos Katalin PEST-BUDAI

Kategória létszám: 2

LKU  FELNŐTT  -50 1 Molnár Réka UTE

LKU  FELNŐTT  -50 2 Lintz Alexandra UTE

LKU  FELNŐTT  -50 3 Rónai Lili UTE

LKU  FELNŐTT  -50 4 Kovács Kiara KSI

LKU  FELNŐTT  -50 5 Kissimon Réka BVSC - ZUGLÓ

Kategória létszám: 5

LKU  FELNŐTT  -55 1 Baranyi Zsófia MTK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF Karate Magyar Bajnokság (szombat)

2023.05.06.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK

LKU  FELNŐTT  -55 2 Papp Réka GASTROYAL

LKU  FELNŐTT  -55 3 Jakubovics Dalma MTK

LKU  FELNŐTT  -55 4 Szodorai Bianka GASTROYAL

Kategória létszám: 4

LKU  FELNŐTT  -61 1 Ilankovic Aleksandra MTK

LKU  FELNŐTT  -61 2 Erdélyi Virág SUN-DOME

Kategória létszám: 3

LKU  FELNŐTT  -68 1 Ádám Alexandra BVSC - ZUGLÓ

LKU  FELNŐTT  -68 2 Pap Dorottya UTE

LKU  FELNŐTT  -68 3 Mészáros Emese BHSE

Kategória létszám: 3

LKU  FELNŐTT  +68 1 Flesicher Dóra MTK

LKU  FELNŐTT  +68 2 Boussebaa Aicha MTK

LKU  FELNŐTT  +68 3 Módos Katalin PEST-BUDAI

Kategória létszám: 3

LKU  (30+)  +61 1 Kovácsné Tófalusi Fanni ASAHI

Kategória létszám: 1

LKU  (40+)  -61 1 Kovácsné Tófalusi Fanni ASAHI

LKU  (40+)  -61 2 Elekes Mária UTE

LKU  (40+)  -61 3 Tranger Szilvia KTSE

Kategória létszám: 3

LKU TEAM 14-17 1 UTE 8 (Loyal, Bús, Bogdán, Lénárd) UTE

LKU TEAM 14-17 2 UTE 9 (Kopfer, Hecker B, Nagypál, Deák S) UTE

LKU TEAM 14-17 3 MTK 5 (Dalnoki, Török, Gáspár, Ianculescu) MTK

LKU TEAM 14-17 3 MTK 6 (Halmágyi, Daragics, Tamási) MTK

LKU TEAM 14-17 5 MGKSZ (Molnár, Váradi, Csóka) MGKSZ

LKU TEAM 14-17 5 MTK 7 (Bárdi, Badak, Sinkó) MTK

Kategória létszám: 7

LKU TEAM FELNŐTT 1 MTK 3 (Baranyi, Ilankovic, Boussebaa, Jakubovics) MTK

LKU TEAM FELNŐTT 2 UTE 3 (Molnár, Pap D, Lintz, Rónai) UTE

Kategória létszám: 3


